17-02-2024 22:42:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, VISA ATENDER SOLICITAÇÃO DE MORADORES E
MOTORISTAS QUE PASSAM NO LOCAL, QUE RECLAMAM DA POEIRA GERADA PELA ESTRADA DE TERRA.
SOLICITO DOIS CAMINHOES PIPAS PARA QUE JOGUE AGUA NA PISTA E RESOLVA O PROBLEMA.

Solicitação de camião pipa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-08-2020

CONDOMÍNIO LAGOA DOS PEIXES, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PROXIMO A
BR452

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAMINHÃO PIPA Nº 37006/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 10 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total